2.2.28 -  Xícara de café, produzida em porcelana, na cor branca, medidas: 11cm de diâmetro e altura de 6,5cm,
Capacidade para 50ml.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 - A Contratada, compromete-se a executar o objeto deste contrato pelo preço total de R$ 6.250,00 (seis mil,
duzentos e cinquenta reais), conforme especificado abaixo, inclusas todas as despesas, sobretudo com impostos, taxas
e outros encargos que incidam ou venham a incidir sobre o objeto contratado.

LOTE 01 - MATERIAIS DE EXPEDIENTE

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE
VALOR

UNITÁRIO